
  

UCHWAŁA NR XLIX/243/2023 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/29/2015 Rady Gminy Sztabin z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2087 ze zm.), § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Grzenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6773



UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale zdecydowano się skrócić vacatio legis z uwagi na to, aby zasady udzielania 

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków obowiązywały od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6773


		2023-12-22T12:01:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




